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Maa- ja metsätalousministeriön asetus

N:o 367

tilatukioikeuksien siirroista

Annettu Helsingissä 5 päivänä huhtikuuta 2007

Maa- ja metsätalousministeriön päätöksen mukaisesti säädetään Euroopan yhteisön yhteisen
maatalouspolitiikan täytäntöönpanosta 8 päivänä joulukuuta 1994 annetun lain (1100/1994)
11 §:n nojalla, sellaisena kuin se on laissa 273/2003, seuraavasti:

1 §

Soveltamisala

Tämä asetus koskee yhteisen maatalouspo-
litiikan suoria tukijärjestelmiä koskevista yh-
teisistä säännöistä ja tietyistä viljelijöiden tu-
kijärjestelmistä sekä asetusten (ETY) N:o
2019/93, (EY) N:o 1452/2001, (EY) N:o
1453/2001, (EY) N:o 1454/2001, (EY) N:o
1868/94, (EY) N:o 1251/1999, (EY) N:o
1254/1999, (EY) N:o 1673/2000, (ETY) N:o
2358/71 ja (EY) N:o 2529/2001 muuttami-
sesta annetun neuvoston asetuksen (EY) N:o
1782/2003, jäljempänä neuvoston tilatukiase-
tus, 46 artiklan tarkoittamia tukioikeuksien
siirtoja. Tukioikeuksien siirroista säädetään
myös yhteisen maatalouspolitiikan suoria tu-
kijärjestelmiä koskevista yhteisistä säännöistä
ja tietyistä viljelijöiden tukijärjestelmistä an-
netussa neuvoston asetuksessa (EY) N:o
1782/2003 säädetyn tilatukijärjestelmän täy-
täntöönpanoa koskevista yksityiskohtaisista
säännöistä annetun komission asetuksen (EY)
N:o 795/2004 25 artiklassa.

2 §

Määritelmät

Tässä asetuksessa tarkoitetaan:
1) tilatukioikeudella yhdistelmämallin mu-

kaisesti tilatukijärjestelmän perusteella neu-
voston tilatukiasetuksen 59 artiklan 3 kohdan
mukaisesti viljelijälle vahvistettavaa hehtaari-
kohtaista tukioikeutta, jäljempänä tukioikeus,
neuvoston tilatukiasetuksen 63 artiklan 2
kohdan mukaista viljelijälle myönnettävää
hehtaarikohtaista tukioikeutta, jäljempänä ke-
sannointioikeus ja neuvoston tilatukiasetuk-
sen 47 ja 48 artiklan mukaista oikeutta;
2) tukivuodella sitä vuotta, jolloin tilatukea

haetaan;
3) tukihakemuksella kyseisen tukivuoden

maa- ja metsätalousministeriön tukihakemus-
lomakkeita, siten kuin ne on määritelty vuo-
sittain annettavissa maa- ja metsätalousminis-
teriön asetuksissa tukien hakemisesta;
4) luovuttajalla osapuolta, jolta tilatukioi-
keudet siirretään;
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5) vastaanottajalla osapuolta, jolle tilatu-
kioikeudet siirretään;
6) saantokirjalla tilan omistusoikeuden
siirron perusteena olevaa asiakirjaa;
7) kansallisella varannolla neuvoston tila-
tukiasetuksen 42 artiklassa tarkoitettua varan-
toa.

3 §

Siirtolomake

Tilatukioikeuksien siirroista ilmoitetaan
7 §:ssä tarkoitetulle viranomaiselle maa- ja
metsätalousministeriön vahvistamalla tukioi-
keuksien siirtolomakkeella numero 103B.

4 §

Allekirjoitukset

Tilatukioikeuksien omistus- tai hallintaoi-
keutta siirrettäessä, lukuun ottamatta jälleen-
vuokraustapauksia, on tukioikeuksien siirto-
lomakkeen 103B ja tukioikeuslomakkeen
103A oltava kaikkien luovutettavien tilatuki-
oikeuksien omistajiksi rekisteröityjen allekir-
joittama. Tilatukioikeuksia jälleenvuokra-
tessa yllä mainitut lomakkeet on oltava kaik-
kien tilatukioikeuksia luovuttavan tilan osal-
listen allekirjoittama.
Tilatukioikeuksien omistusoikeuden siir-
tyessä lomakkeiden 103B ja 103A on oltava
kaikkien tilatukioikeuksien vastaanottajien
allekirjoittama, jotka haluavat tilatukioikeu-
det rekisteröitävän omiin nimiinsä. Jos kysy-
myksessä on tilatukioikeuksien hallinnan-
siirto, vastaanottajapuolelta riittää yhdenkin
tilatukioikeuksia vastaanottavan tilan osalli-
sen allekirjoitus.
Jos koko tilan omistusoikeuden siirto on
tehty viimeistään 30 päivänä maaliskuuta
2007 ja tässä yhteydessä on saantokirjassa
yksiselitteisesti sovittu myös kaikkien luovu-
tettavalle tilalle vahvistettujen tilatukioikeuk-
sien omistusoikeuden siirrosta, voidaan siirto
ilmoittaa siirtolomakkeella 103B ja 103A il-
man tilatukioikeuksien luovuttajapuolen alle-
kirjoituksia. Tällöin tilan saantokirjassa on
oltava luovutettavien tilatukioikeuksien omis-
tajiksi rekisteröityjen allekirjoitukset.

5 §

Liitteet

Siirtolomakkeen 103B liitteenä on aina pa-
lautettava tilatukioikeuksia luovuttavan tilan
esitäytetty tukioikeuslomake 103A.
Tukikelpoisen alan hallintaoikeuden siirty-

minen on todennettava joko liitteenä jätettä-
vällä jäljennöksellä maanvuokrasopimuksesta
tai muusta hallintaoikeuden siirtosopimuk-
sesta. Suullisen maanvuokrasopimuksen si-
sällöstä on jätettävä kirjallinen selvitys.
Maanvuokrasopimuksesta, muusta hallintaoi-
keuden siirtosopimuksesta tai suullisen
maanvuokrasopimuksen kirjallisesta selvityk-
sestä on käytävä ilmi siirtyvien peruslohkojen
tunnukset, pinta-alat ja siirron ajankohta.
Vastaavat tiedot voidaan antaa myös siirtolo-
makkeella 103B tai peruslohkojen muutoslo-
makkeella 102C, jolloin erillisiä liitteitä siir-
tyvästä pinta-alasta ei tarvita.
Tilatukioikeuksien vastaanottajan on toi-

mivaltaisen viranomaisen pyynnöstä pystyt-
tävä osoittamaan olevansa tilatukioikeuksien
vastaanottohetkellä neuvoston tilatukiasetuk-
sen 2 artiklan a alakohdan tarkoittama vilje-
lijä.

6 §

Tilatukioikeuksien rekisteröinti

Tilatukioikeuksien omistusoikeus rekiste-
röidään tukioikeusrekisterissä tilan yksilölli-
sen tunnuksen tasolla sekä henkilötasolla.
Tilatukioikeuksien hallintaoikeus rekiste-

röidään tukioikeusrekisterissä tilan yksilölli-
sen tunnuksen tasolla.

7 §

Siirtolomakkeen toimittaminen

Siirtolomake 103B liitteineen on toimitet-
tava sen kunnan maaseutuelinkeinoviran-
omaiselle, jonka alueella tilatukioikeuksia
luovuttavan maatilan talouskeskus sijaitsee.
Jos tilalla ei ole talouskeskusta, hakemus toi-
mitetaan sen kunnan maaseutuelinkeinoviran-
omaiselle, jonka alueella pääosa maatilan
pelloista sijaitsee.
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Siirtolomake on toimitettava 1 momentissa
tarkoitetulle viranomaiselle viimeistään kulu-
van tukivuoden 15 päivänä kesäkuuta. Myö-
hästyneenä toimitetulla siirtolomakkeella il-
moitettuja tilatukioikeuksia ei huomioida
vastaanottajan tukihakemuksella kyseisen
vuoden tukihaussa.

8 §

Neuvoston tilatukiasetuksen 60 artiklan
mukaisen luvan siirtäminen

Kesannointioikeuteen liitetty neuvoston ti-
latukiasetuksen 60 artiklan mukainen lupa
voidaan viljelijän hakemuksesta siirtää tuki-
oikeuteen liittyväksi.
Viljelijän on toimitettava kirjallinen vapaa-
muotoinen hakemus siihen työvoima- ja elin-
keinokeskukseen, jäljempänä TE-keskus,
jonka alueella maatilan talouskeskus sijaitsee.
Jos maatilalla ei ole talouskeskusta, hakemus
toimitetaan siihen TE-keskukseen, jonka
alueella pääosa maatilan pelloista sijaitsee.
Ahvenanmaalla hakemus toimitetaan Ah-
venanmaan maakunnan lääninhallitukselle.

9 §

Tilatukioikeuden luovuttaminen kansalliseen
varantoon

Viljelijä voi luovuttaa vapaaehtoisesti tila-

tukioikeuksiaan kansalliseen varantoon, lu-
kuun ottamatta kesannointitukioikeuksia. Vil-
jelijä voi myös luovuttaa kansallisesta varan-
nosta myönnetyn lisäosan arvon tai osan siitä
takaisin kansalliseen varantoon.
Toimivaltainen viranomainen 1 momen-

tissa tarkoitetuissa asioissa on TE-keskuksen
maaseutuosasto. Ahvenanmaalla toimivaltai-
nen viranomainen on Ahvenanmaan maakun-
nan lääninhallitus.
Tilatukioikeuksien vapaaehtoinen luovutus

kansalliseen varantoon tehdään vapaamuotoi-
sella kirjallisella ilmoituksella toimivaltai-
selle viranomaiselle.

10 §

Muutoksenhaku

Tilatukioikeuksien siirtoa koskevaan pää-
tökseen voi hakea muutosta siten kuin sääde-
tään maaseutuelinkeinojen tukitehtäviä hoi-
dettaessa noudatettavasta menettelystä anne-
tussa laissa (1336/1992).

11 §

Voimaantulo ja siirtymäsäännös

Tämä asetus tulee voimaan 11 päivänä
huhtikuuta 2007.
Ennen asetuksen voimaantuloa voidaan

ryhtyä sen täytäntöön panemiseksi tarvitta-
viin toimenpiteisiin.

Helsingissä 5 päivänä huhtikuuta 2007

Maa- ja metsätalousministeri Juha Korkeaoja

Maatalousneuvos Arja-Leena Kirvesniemi
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Maa- ja metsätalousministeriön ilmoitus

N:o 368

maa- ja metsätalousministeriön asetuksesta tärkkelysperunan tuottajalle vuodelta 2006
suoritettavan tuen maksatuksesta

Annettu Helsingissä 5 päivänä huhtikuuta 2007

Maa- ja metsätalousministeriö ilmoittaa Suomen säädöskokoelmasta 25 päivänä helmikuuta
2000 annetun lain (188/2000) 4 §:n nojalla:

Maa- ja metsätalousministeriö on antanut seuraavan asetuksen:

Asetuksen nimike

MMM:n
määräys-
kokoelman
n:o antopäivä

voimaantulo-
päivä

MMMa tärkkelysperunan tuottajalle vuodelta
2006 suoritettavan tuen maksatuksesta . . . . . . . 30/07 5.4.2007 11.4.2007

Edellä mainittu asetus on julkaistu maa- ja metsätalousministeriön määräyskokoelmassa.
Asetus on saatavissa maa- ja metsätalousministeriön tietopalvelukeskuksesta, osoite (Marian-
katu 23, Helsinki), PL 310, 00023 Valtioneuvosto, puhelin 020 77 2005.

Helsingissä 5 päivänä huhtikuuta 2007

Maa- ja metsätalousministeri Juha Korkeaoja

Ylitarkastaja Velimatti Mukkila
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Verohallituksen päätös

N:o 369

ilmoittamisvelvollisuudesta ja muistiinpanoista annetun päätöksen muuttamisesta

Annettu Helsingissä 4 päivänä huhtikuuta 2007

Verohallitus lisää ilmoittamisvelvollisuudesta ja muistiinpanoista 22 joulukuuta 2006 anta-
maansa päätökseen (1379/2006) 6 §:n 4 momentin ja 15 §:n 5 momentin sekä muuttaa
päätöksen 17 §:n, 18 §:n 1 momentin 3 kohdan, 19 §:n 2 momentin 3 kohdan ja 21 §:n 2
momentin 6 kohdan seuraavasti:

6 §

Veroilmoituksen antamisaikaa koskeva yleis-
säännös

— — — — — — — — — — — — —
Rajoitetusti verovelvollisen luonnollisen
henkilön on kuitenkin palautettava kultakin
verovuodelta korjattu esitäytetty veroilmoitus
viimeistään seuraavan vuoden toukokuun 31
päivänä, ellei hänen saamaansa esitäytettyyn
veroilmoitukseen ole toisin merkitty. Jos ra-
joitetusti verovelvollinen luonnollinen hen-
kilö ei ole saanut esitäytettyä veroilmoitusta,
hänen on annettava veroilmoitus kultakin ve-
rovuodelta viimeistään seuraavan vuoden
toukokuun 31 päivänä.

15 §

Tulojen, varojen, velkojen ja vähennysten
ilmoittamista koskeva yleissäännös

— — — — — — — — — — — — —
Rajoitetusti verovelvollisen on ilmoitettava
veroilmoituksessaan vain Suomesta saamansa
eläke, Suomessa olevan kiinteän omaisuuden
tai kiinteistöyhteisön osakkeen tai osuuden
tuottama tulo, Suomessa olevaan kiinteään
toimipaikkaan kuuluvaksi luettava tulo, tulo
Suomessa harjoitetusta liike- ja ammattitoi-
minnasta tai maataloudesta ja muu Suomesta

saatu tulo, josta ei ole suoritettava lähdeve-
roa.

17 §

Luonnollisen henkilön ja kuolinpesän varat
ja velat

Luonnollisen henkilön ja kuolinpesän on
15 §:stä ja 16 §:n 1 momentista poiketen il-
moitettava veroilmoituksessaan vain seuraa-
vat varat:
1) omistamansa kiinteistöt sekä kiinteistö-

verolain 2 §:n 2 momentin 1 ja 2 kohdassa
tarkoitetut varat. Jos kiinteistön tai kiinteistö-
verolain 2 §:n 2 momentin 1 ja 2 kohdassa
tarkoitettujen varojen tiedot ovat verovuoden
aikana muuttuneet kiinteistön hankinnan, ra-
kentamisen, maankäytön muuttumisen, pe-
rusparannuksen, huomattavien korjaustoi-
menpiteiden tai muun tällaisen syyn vuoksi,
muutoksista on erikseen annettava veroilmoi-
tuksessa selvitys (kiinteistöselvitys), ellei sel-
vitystä muutoksista ole annettu jo aikaisem-
min;
2) asunto-osakeyhtiön ja keskinäisen kiin-

teistöosakeyhtiön osakkeet;
3) muun kuin 2 kohdassa tarkoitetun osa-

keyhtiön tai muun yhteisön osakkeet ja osuu-
det, sijoitusrahastojen ja yhteissijoitusyritys-
ten osuudet, muut arvopaperit ja arvo-osuu-
det, ei kuitenkaan korkotulon lähdeverosta
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annetussa laissa (1341/1990) tarkoitettuja
joukkovelkakirjoja, niitä vastaavia yleisön
merkittäväksi tarjottuja Euroopan talous-
alueella olevan julkisyhteisön tai kirjanpito-
velvollisen koronmaksajan Euroopan talous-
alueella liikkeeseen laskemia joukkovelkakir-
joja, eikä tavanomaisten kulutustavaroiden tai
-palveluiden myyntiä osuuskuntalain
(1488/2001) 1 luvun 2 §:n 1 momentissa tar-
koitetulla tavalla harjoittavien kulutusosuus-
kuntien ja osuuspankkien tavanomaisia
osuuksia;
4) osuudet avoimeen yhtiöön, kommandiit-
tiyhtiöön ja muuhun yhtymään;
5) omaisuuden luovutuksen yhteydessä pi-
dätetty tai saatu tahi lahjana, perintönä tai
testamentilla saatu nautinta- ja hallintaoikeus
edellä 1–3 kohdassa tarkoitettuihin varoihin;
6) liike- ja ammattitoiminnan sekä maata-
louden varat siten kuin tämän päätöksen 24 ja
25 §:ssä määrätään.
Edellä 1 momentin 1–5 kohdassa tarkoite-
tuista varoista on ilmoitettava niiden laji, lu-
kumäärä ja varojen yksilöimiseksi tarpeelliset
tiedot. Edellä 1 momentin 1 kohdassa tarkoi-
tetuista varoista on lisäksi ilmoitettava kiin-
teistöselvityksessä edellytetyt tiedot. Niistä
joukkovelkakirjoista ja muista saamisista,
jotka 1 momentin 3 kohdan mukaan on il-
moitettava, on ilmoitettava myös niiden ni-
mellisarvo.
Luonnollisen henkilön, joka on verovuo-
den päättyessä rajoitetusti verovelvollinen, on
ilmoitettava veroilmoituksessaan vain seuraa-
vat varat:
1) omistamansa Suomessa sijaitsevat kiin-
teistöt sekä kiinteistöverolain 2 §:n 2 momen-
tin 1 ja 2 kohdassa tarkoitetut varat. Jos
kiinteistön tai kiinteistöverolain 2 §:n 2 mo-
mentin 1 ja 2 kohdassa tarkoitettujen varojen
tiedot ovat verovuoden aikana muuttuneet
kiinteistön hankinnan, rakentamisen, maan-
käytön muuttumisen, perusparannuksen, huo-
mattavien korjaustoimenpiteiden tai muun
tällaisen syyn vuoksi, muutoksista on erik-
seen annettava veroilmoituksessa selvitys
(kiinteistöselvitys), ellei selvitystä muutok-
sista ole annettu jo aikaisemmin;
2) suomalaisen asunto-osakeyhtiön ja kes-
kinäisen kiinteistöosakeyhtiön osakkeet;
3) omaisuuden luovutuksen yhteydessä pi-
dätetty tai saatu tahi lahjana, perintönä tai

testamentilla saatu hallinta- tai nautintaoi-
keus, joka kohdistuu edellä 1 ja 2 kohdassa
tarkoitettuun omaisuuteen;
4) osuutensa suomalaisessa yhtymässä;

sekä
5) Suomessa harjoittamansa liike- ja am-

mattitoiminnan sekä maatalouden varat siten
kuin tämän päätöksen 24 ja 25 §:ssä määrä-
tään.
Poiketen siitä, mitä 15 §:ssä säädetään,

luonnollisen henkilön ja kuolinpesän on an-
nettava veroilmoituksessaan vain seuraavat
velkojaan koskevat tiedot ja selvitykset:
1) luotto- ja rahoituslaitoksen sekä muun

verotusmenettelystä annetun lain 16 §:n 5
momentissa tarkoitetun tahon myöntämät lai-
nat, ei kuitenkaan muun kuin luotto- ja rahoi-
tuslaitoksen myöntämää lainaa, jos laina on
muu kuin asuntolaina tai valtion taikka Ahve-
nanmaan maakunnan hallituksen takaama
opintolaina ja lainan pääoma on enintään
1 700 euroa; sekä
2) muut lainat, joiden korko on verotuk-

sessa vähennyskelpoinen.
Luonnollisen henkilön, joka on verovuo-

den päättyessä rajoitetusti verovelvollinen, on
ilmoitettava veroilmoituksessaan vain velat,
joiden korko on Suomessa toimitettavassa
verotuksessa vähennyskelpoinen.
Lainasta on ilmoitettava lainan käyttötar-

koitus ja maksamatta oleva määrä verovuo-
den päättyessä. Muusta kuin verovelvollisen
liike- tai ammattitoimintaan tahi maatalou-
teen liittyvästä lainasta on lisäksi ilmoitettava
lainanantajan nimi ja mahdollinen lainan nu-
mero.

18 §

Osakeyhtiön, osuuskunnan, säästöpankin ja
eräiden vakuutuslaitosten ilmoittamisvelvolli-

suus

— — — — — — — — — — — — —
3) tieto siitä, onko yhteisö ulkomaisten

väliyhteisöjen osakkaiden verotuksesta anne-
tun lain (1217/1994) 4 §:ssä tarkoitettu osa-
kas, laskelma kunkin ulkomaisen väliyhtei-
sön tulo-osuudesta ja 29 §:ssä väliyhteisön
osakkaan annettavaksi määrätyt muut selvi-
tykset;
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19 §

Kiinteistöyhteisön ilmoittamisvelvollisuus

— — — — — — — — — — — — —
3) 18 §:n 3 momentin 1, 2, 6 ja 8 kohdassa
tarkoitetut tiedot;

21 §

Yhdistyksen ja säätiön ilmoittamisvelvolli-
suus

— — — — — — — — — — — — —
6) jäljennös suoritetun tilintarkastuksen ti-
lintarkastuskertomuksesta, jollei veroilmoi-

tuksella ole 1 momentin 13 kohdan mukai-
sesti ilmoitettu siitä, että tilintarkastus tilikau-
delta on suoritettu eikä tilintarkastuskertomus
sisällä tilintarkastuslain 19 §:ssä tarkoitettuja
kielteisiä lausuntoja, muistutuksia tai lisätie-
toja.

Voimaantulo

Tämä päätös tulee voimaan 4.4.2007.
Päätöksen määräyksiä sovelletaan ensim-

mäisen kerran verovuodelta 2006 annettaviin
veroilmoituksiin. Päätöksen 15, 18, 19 ja
21 §:n määräyksiä sovelletaan ensimmäisen
kerran verovuodelta 2007 annettaviin yhtei-
söjen veroilmoituksiin.

Helsingissä 4 päivänä huhtikuuta 2007

Pääjohtajan estyneenä ollessa
Ylijohtaja Maija-Leena Rautanen

Ylitarkastaja Tomi Peltomäki
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